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Godināja “DU sporta laureātus 2002” 

12. februārī Daugavpils Universitātes koncertzālē notika ikgadējais svinīgais pasākums 

"DU sporta laureāts 2002", kurā tika godināti labākie studenti — sportisti.  

DU studenti vienmēr aktīvi piedalījušies ne tikai savas augstskolas sporta pasākumos 

— labākie veiksmīgi startē visaugstākā līmeņa turnīros: universiādēs, Latvijas, Eiropas 

un pasaules čempionātos.  

Sākumā tika sumināti studenti, kuri veiksmīgi startējuši Latvijas augstskolu XII 

universiādē. Pagājušajā gadā šajā turnīrā piedalījās 15 sieviešu komandas un kopējā 

ieskaitē DU studentes ierindojās piektajā vietā. Vīriešu komandu sacensībās dažādos 

sporta veidos startēja 20 komandas, DU studenti ieguva ceturto vietu, zaudējot ļoti 

spēcīgiem kolektīviem — Latvijas Sporta pedagoģijas augstskolai, RTU un LU.  

Par universiādes uzvarētājiem kļuva Vladislavs Sokolovs (bokss), Marians Zigmunds 

un Dmitrijs Hadakovs (vieglatlētika), Ainārs Dokāns (svarcelšana), brīvā stila cīkstoņi 

Jānis Ļuta, Viktors Skromans, Andžejs Plisko, Jurijs Janovičs, kā arī sieviešu volejbola 

komanda un vīriešu basketbola vienība. Laureāti — universiādes uzvarētāji — tika 

apbalvoti ar diplomiem, tos saņēma arī otrās un trešās vietas ieguvēji.  

Lai studenti gūtu sasniegumus, daudz pūļu ieguldījuši viņu treneri. Balvas saņēma 

Kārlis Baltruns (sieviešu volejbola komanda), Nikolajs Romaņenko (vīriešu basketbola 

komanda), Romualds Zigmunds, Jānis Petrovskis un Sergejs Petrakovs (vieglatlētika), 

Sergejs Čapulis (cīņa un džudo), Vladimirs Ovsjaņņikovs (galda teniss), Genādijs 

Prokofjevs (svarcelšana), Arnolds Kovaļevskis (vīriešu volejbola komanda un 

slēpošana), Irina Kazakeviča un Valentīna Maklakova (aerobika).  

Tika godināti DU studenti, kuri startējuši dažādās starptautiskās sacensībās: cīkstoņi 

Aleksandrs Gedzjuns un Jurijs Koponāns, bokseris Vladislavs Sokolovs, vieglatlēti 

Dmitrijs Hadakovs, Vadims Avdejevs un Svetlana Ivanova, paukotāja Aleksandra 

Obrazcova, svarcēlāji brāļi Ainārs un Jānis Dokāni, futbolisti Vadims Logins un 

Dmitrijs Kohans, Antra Petruņa (smagatlētika), Dmitrijs Aristovs un Viktorija Horeva 

(sporta dejas). Daži laureāti nepiedalījās svinīgajā pasākumā, jo tajā laikā startēja 

izbraukuma sacensībās.  

Labākos DU sportistus sveica un panākumus vēlēja DU izpilddirektors Aivars Kehris, 

DU saimniecības daļas vadītājs Aleksejs Burunovs, Sporta pedagoģijas katedras 

vadītājs Jānis Jauja un DU sporta kluba vadītāja Lilija Skadiņa. Viņi ir pārliecināti, ka 

arī šogad DU sportisti veiksmīgi startēs visdažādākajos turnīros. 

 

 

 


